
DOWOZY UCZNIÓW 

Szkoła Podstawowa z siedzibą w Mikołajowicach i Bartoszowie  

Uczniowie klas 0 – III 

Poniedziałek – 04 września 2017 roku 
 

1. Przywóz uczniów: 

 

8.05 – Bartoszów 

8.10 – Bloki za Gniewomierzem   Autobus nr 2 

8.15 – Gniewomierz 

8.20 – Przyjazd do Legnickiego Pola 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 8.00 – Koskowice 

 8.05 – Kłębanowice     Autobus nr 1 

 8.15 – Przyjazd do Legnickiego Pola 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 8.25 – Nowa Wieś (osiedle) 

 8.27 – Nowa Wieś (wieś) 

 8.30 – Koiszków 

 8.38 – Raczkowa     Autobus nr 1 

 8.40 – Biskupice 

 8.45 – Przyjazd do Legnickiego Pola 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 8.30 – Taczalin 
 8.40 – Księginice     Autobus nr 2 
 8.45 – Strachowice 
 8.50 – Przyjazd do Legnickiego Pola 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 8.20 – Czarnków 

 8.23 – Lubień 

 8.26 – Ogonowice 

 8.32 – Pawłowice      Autobus nr 3 

 8.38 – Mikołajowice 

 8.48 – Przyjazd do Legnickiego Pola 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

2. Rozwóz uczniów: 

10.00 – Wyjazd z Legnickiego Pola 

 Księginice 

 Taczalin  

 Mikołajowice     Autobus nr 3 

 Pawłowice 

 Ogonowice 

 Lubień 



……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

10.00 – wyjazd z Legnickiego Pola 

 Strachowice 

 Biskupice 

 Raczkowa 

 Nowa Wieś Legnicka (wieś)   Autobus nr 1 

 Nowa Wieś Legnicka (osiedle) 

 Koiszków 

              Mąkolice 

 Czarnków 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

10.00 – Wyjazd z Legnickiego Pola 

 Gniewomierz 

 Bloki za Gniewomierzem   Autobus nr 2  

 Bartoszów 

 Koskowice 

 Kłębanowice 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 


